
Lapa 1/6 

Drošības datu lapa 
Atbilstoši 1907/2006/EK 31. pantam 

Drukāšanas datums 01.06.2015. Pārskatīts: 22.11.2012. 

40.1.3 

 

 

  3. SADAĻA: Sastāvs/ informācija par sastāvdaļām  

3.2. Ķīmiskais raksturojums: Maisījumi 

Apraksts: 

  2. SADAĻA: Draudu identifikācija  

2.1 Vielas vai maisījuma klasificēšana 

Klasifikācija atbilstoši regulai (EK) nr. 1272/2008 

Prece nav jāklasificē atbilstoši CLP regulai (par vielu un maisījumu klasificēšanu, marķēšanu un iepakošanu). 

 

Klasifikācija atbilstoši padomes direktīvai 67/548/EEK vai direktīvai 1999/45/EK Spēkā esoša 

2.2 Marķējuma elementi 

Marķējums atbilstoši regulai (EK) nr. 1272/2008 Spēkā esošs 

Drošības piktogrammas Spēkā esošas 
Apzīmējošais vārds Spēkā esošs 
 Drošības frāzes Spēkā esošas 

2.3 Citi draudi 

Stabilu, bioakumulatīvu un toksisku, kā arī ļoti stabilu un ļoti bioakumulatīvu īpašību novērtēšana 

PBT: Nesatur PBT vielas. 

vPvB: Nesatur vPvB vielas. 

 

 

 

* 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bīstamās sastāvdaļas: 

1317-65-3 Kaļķakmens 
Viela, kurai ir noteiktas savienojuma bīstamo vielu darba vidē robežvērtības 

50 - 100% 

EE 

(Turpinājums no 2. lapas) 

  1. SADAĻA: Vielas/ maisījuma un komercsabiedrības/uzņēmēja identifikācija  

1.1 Preces apzīmējums 

Tirdzniecības nosaukums:     weber LR+  

Artikuls: 358P0903 

1.2 Vielas vai maisījuma atbilstošās noteiktās lietošanas nozares un lietošanas nozares, kas netiek ieteiktas 
Vielas/maisījuma izmantošana Ķimikālijas celtniecības darbiem 

1.3 Dati par drošības datu lapas piegādātāju  

Ražotājs/Piegādātājs: 
Saint-Gobain Ehitustooted AS, Weber 
Peterburi tee 75 
11415 Tallina 

 
 

Tālr. +372 6 209 510 

Fakss +372 6 312 633 
E-pasts: info@e-weber.ee 
www.e-weber.ee 

1.4 Ārkārtas palīdzības telefona numurs: Tālr. 112 

mailto:info@e-weber.ee
http://www.e-weber.ee/


40.1.3 

Lapa 2/6 

Drošības datu lapa 
Atbilstoši 1907/2006/EK 31. pantam 

Drukāšanas datums 01.06.2015. Pārskatīts: 22.11.2012. 

Tirdzniecības nosaukums: weber LR+ 

 

 

  7. SADAĻA: Izmantošana un uzglabāšana  

7.1 Drošas lietošanas nodrošināšanai nepieciešamie piesardzības pasākumi 
Izvairieties no putekļu rašanās. 
Ja rodas putekļi, nodrošiniet nosūcējus. 
Informācija par aizsardzību pret uguni un sprādzieniem: Īpaši līdzekļi nav pieprasīti. 

7.2 Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp nepiemēroti uzglabāšanas apstākļi 
Uzglabāšana: 
Prasības noliktavām un traukiem: Uzglabāt tikai neatvērtās oriģinālās tvertnēs. 
Informācija par uzglabāšanu kopā: Nav pieprasīta. 
Precīzāka informācija par uzglabāšanas apstākļiem: Uzglabāt sausā vietā. 

(Turpinājums no 3. lapas) 

(Turpinājums 1. lapā) 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EE 

  6. SADAĻA: Pasākumi nejaušas nonākšanas vidē gadījumā  

6.1 Individuālās aizsardzības pasākumi, aizsarglīdzekļi un rīcība ārkārtas situācijā Izvairīties no putekļu rašanās. 

6.2 Vides aizsardzības līdzekļi: Īpaši līdzekļi nav pieprasīti. 

6.3 Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli: 

Materiāls kā sauss pulveris un tikko pagatavots gatavs maisījums ir noņemams ar tīru ūdeni. Sacietējušu maisījumu noņem 

mehāniski. 

6.4 Norādes uz citām sadaļām 

Informāciju par drošu izmantošanu skatieties 7. daļā.  

Informāciju par individuālo aizsargaprīkojumu skatieties 8. daļā.  

Informāciju par izmantošanu skatieties 13. daļā. 

  5. SADAĻA: Ugunsdzēsības paņēmieni  
5.1 Ugunsdzēsības līdzekļi  
Piemērotas ugunsdzēsīgas vielas: 

CO2, ugunsdzēšamais pulveris vai ūdens smidzināšana. Lielākas liesmas dzēst ar ūdens 
smidzināšanu vai alkohola drošām putām. 
5.2 Ar vielu vai maisījumu saistīti īpaši draudi Papildu būtiskas informācijas nav. 
5.3 Padomi ugunsdzēsējiem 
Aizsargaprīkojums: Īpaši līdzekļi nav pieprasīti. 

  4. SADAĻA: Pirmās palīdzības līdzekļi  

4.1 Pirmās palīdzības līdzekļu apraksts 

Pēc ieelpošanas: Nodrošiniet svaigu gaisu. 

Pēc nokļūšanas uz ādas: 
Parasti prece ādu nekairina. 
Noskalojiet ar karstu ūdeni. 

Pēc iekļūšanas acīs: Skalojiet atvērtu aci vairākas minūtes zem tekoša ūdens. 

Pēc norīšanas: Skalojiet muti un pēc tam dzeriet daudz ūdens. 

4.2 Būtiskākie akūtie un vēlākie simptomi un ietekme Papildu būtiskas informācijas nav. 

4.3 Atzīme par jebkādu neatliekamās medicīniskās palīdzības un īpašas attieksmes nepieciešamību 

Papildu būtiskas informācijas nav. 



40.1.3 

Lapa 3/6 

Drošības datu lapa 
Atbilstoši 1907/2006/EK 31. pantam 

Drukāšanas datums 01.06.2015. Pārskatīts: 22.11.2012. 

Tirdzniecības nosaukums: weber LR+ 

 

 

  8. SADAĻA: Saskares ierobežošana/ individuālā aizsardzība  

8.1 Kontroles parametri 
Darba vietā uzraugāmās sastāvdaļas ar robežvērtībām: 

8.2 Saskares ierobežošana 
Individuālais aizsargaprīkojums: 
Vispārējie aizsardzības un higiēnas pasākumi: 
Strādājot ar ķimikālijām ir jāievēro parastie piesardzības pasākumi. 
Elpošanas ceļu aizsardzība: 
Ja ventilācija nav efektīva, izmantojiet piemērotu elpošanas ceļu aizsargierīci. 
Roku aizsardzība: Aizsargcimdi  
Acu aizsardzība: Aizsargbrilles  
Ķermeņa aizsardzība: Aizsargājošs darba apģērbs 

  9. SADAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības  

(Turpinājums no 4. lapas) 

 

 

 
 
 
 
 
 

CAS Nr. Materiāla nosaukums % Tips Vērtība Vienība 

1317-65-3 Kaļķakmens 

Putekļi 10 mg/m3 

Smalki putekļi 5 mg/m3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.1 Informācija par vispārējām fizikālajām un ķīmiskajām īpašībām  

Vispārēja informācija 
Izskats: 

Forma: Pulveris 
Krāsa: Balts 

Smarža: Gandrīz bez smaržas 
Aromāta slieksnis: Nav noteikts. 

pH vērtība 20°C temperatūrā: < 9 (DIN 19261) 
Ūdenī 

Stāvokļa maiņa  

Kušanas punkts / Kušanas diapazons:  

Vārīšanās punkts / Vārīšanās diapazons: 

 
 
Nav noteikts.  
Nav noteikts. 

Uzliesmošanas temperatūra: Nav piemērojama. 

Uzliesmojamība (ciets, gāzes formā): Prece nav uzliesmojoša. 

Aizdegšanās temperatūra: Nav noteikta. 

Sabrukšanas temperatūra: Nav noteikta. 

Sprādziena draudi: Prece nerada sprādziena draudus. 

Sprādziena robežvērtības: 
Apakšējā: 
Augšējā: 

 
Nav noteikta. 
Nav noteikta. 

 

EE 

(Turpinājums 2. lapā) 

7.3 Īpaša izmantošana Papildu būtiskas informācijas nav. 



40.1.3 

Lapa 4/6 

Drošības datu lapa 
Atbilstoši 1907/2006/EK 31. pantam 

Drukāšanas datums 01.06.2015. Pārskatīts: 22.11.2012. 

Tirdzniecības nosaukums: weber LR+ 

 

 

(Turpinājums 3. lapā) 

  12. SADAĻA: Ekoloģiska informācija  

12.1 Toksiskums 
Toksiskums ūdenim: Nav klasificēts kā bīstams ūdens videi. 
12.2 Noturība un noārdīšanās Nav bioloģiski sabrūkošs. Neorganiska prece. 
12.3 Bioakumulācija Neuzkrājas organismos 

(Turpinājums no 5. lapas) 

 
 

Oksidēšanās īpašības Nav noteiktas. 

Tvaika spiediens: Nav noteikts. 

Blīvums:  

Tvaika blīvums 

Iztvaikošanas līmenis 

1,0-1,3 g/cm³ 

Nav piemērojams.  

Nav piemērojams. 

Šķīdība/Sajaukšanās  

Ūdens: 

 
mischbar 

Sadalīšanās koeficients (n-oktanols/ūdens): Nav noteikts. 

Viskozitāte:  
Dinamiskums: Nenosaka 
Kinemātisks: Nenosaka 

Šķīdinātāja saturs:  
Organiskie šķīdinātāji: 0,0 % 
EU-VOC 0,00 % 
Cietās vielas saturs: 100,0 % 

9.2 Cita informācija Papildu būtiskas informācijas nav. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

EE 

  11. SADAĻA: Informācija par toksiskumu  

11.1 Informācija par toksikoloģiskām ietekmēm Netiek ieskaitīta pie veselībai kaitīgām precēm 
Akūts toksiskums:  
Galvenais kairinošais efekts: 
uz ādas: Nav kaitinoša efekta. 
acīm: Nav kaitinoša efekta. 
Jutīguma radīšana: Sensibilizējoši efekti nav zināmi. 

  10. SADAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja  

10.1 Reaģētspēja 
Reaģējot ar ūdeni materiāls sacietē stabilā masā, kas parastos apstākļos vēlāk vairs nereaģē. 
10.2 Ķīmiskā stabilitāte Ieteiktajos uzglabāšanas apstākļos materiāls ir stabils. 
10.3 Bīstamo reakciju iespējamība Bīstamas reakcijas nav zināmas. 
10.4 Apstākļi, no kuriem jāizvairās Mitrums (uzglabājot). 
10.5 Nesaderīgi materiāli: Papildu būtiskas informācijas nav. 
10.6 Bīstamie sadalīšanās produkti: Nav zināma preces bīstama sadalīšanās. 



40.1.3 

Lapa 5/6 

Drošības datu lapa 
Atbilstoši 1907/2006/EK 31. pantam 

Drukāšanas datums 01.06.2015. Pārskatīts: 22.11.2012. 

Tirdzniecības nosaukums: weber LR+ 

 

 

  14. SADAĻA: Pārvadāšanas prasības  

  15. SADAĻA: Regulējošie tiesību akti  

15.1 Attiecībā uz vielām un maisījumiem piemērojamie ar drošību, veselību un vidi saistīti 
noteikumi / tiesību akti 
Papildu būtiskas informācijas nav. 

(Turpinājums no 6. lapas) 

 

 

 

 

 
 

 

14.1 UN numurs 
ADR, ADN, IMDG, IATA Spēkā esošs 

14.2 ANO pārvadājuma nosaukums 
ADR, ADN, IMDG, IATA Spēkā esošs 

14.3 Transporta drošības klase(s) 

ADR, ADN, IMDG, IATA 
klase Spēkā esoša 

14.4 Iepakojuma grupa 
ADR, IMDG, IATA Spēkā esoša 

14.5 Draudi videi: Nav piemērojami. 

14.6 Īpašas piesardzības pasākumi lietotājiem Nav piemērojami. 

14.7 Kā liela apjoma kravas transportēšana atbilstoši 
MARPOL 73/78 II pielikumam un IBC kodeksam Nav piemērojams. 

Transports / Papildinformācija: Atbilstoši iepriekš minētajām specifikācijām nav 
bīstams. 

UN "Model Regulation": - 

 
 
 
 
 
 
 
 

EE 

  13. SADAĻA: Atkritumu apsaimniekošana  
13.1 Atkritumu apstrādes metodes 
Ieteikumi Nelielus apjomus var apsaimniekot kopā ar sadzīves atkritumiem. 
Eiropas atkritumu katalogs 
Atkritumu kods. Konkrēts atkritumu kods ir atkarīgs no atkritumu izcelsmes 

10 13 99 sarakstā citur neminēti atkritumi 

Neattīrīts iepakojums: 
Ieteikumi: Apsaimniekošanai jānotiek atbilstoši oficiālajiem noteikumiem. 

(Turpinājums 4. lapā) 

Uzvedība vides sistēmās: 
12.4 Kustīgums augsnē Papildu būtiskas informācijas nav. 
12.5 Stabilu, bioakumulatīvu un toksisku, kā arī ļoti stabilu un ļoti bioakumulatīvu īpašību 
novērtēšana 
PBT: Nesatur PBT vielas. 
vPvB: Nesatur vPvB vielas. 
12.6 Cita kaitīgā ietekme Papildu būtiskas informācijas nav. 



40.1.3 

Lapa 6/6 

Drošības datu lapa 
Atbilstoši 1907/2006/EK 31. pantam 

Drukāšanas datums 01.06.2015. Pārskatīts: 22.11.2012. 

Tirdzniecības nosaukums: weber LR+ 

 

 

  16. SADAĻA: Cita informācija  

Šī informācija balstās uz mūsu pašreizējām zināšanām. Tā tomēr negarantē dažas specifiskas preces 
īpašības un nenodibina tiesiski spēkā esošas līgumiskas attiecības. 

MSDS izsniedzošā iestāde: 
Saint-Gobain Rakennustuotteet Oy / Weber 
QEHS 
P.O.Box 70 (Strömberginkuja 2) 
FI-00381 Helsinki 
Kontaktpersona: 
Tālr. +358-(0)10-44 22 00 
Fakss +358-(0)10-44 22 520 
Saīsinājumi un akronīmi: 
ADR: Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route (European Agreement concerning the 
International Carriage of Dangerous Goods by Road) 
IMDG: International Maritime Code for Dangerous 
Goods IATA: International Air Transport Association 
IATA-DGR: Dangerous Goods Regulations by the "International Air Transport Association" 
(IATA) ICAO: International Civil Aviation Organisation 
GHS: Globally Harmonised System of Classification and Labelling of 
Chemicals EINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical 
Substances ELINCS: European List of Notified Chemical Substances 
CAS: Chemical Abstracts Service (division of the American Chemical Society) 
PBT: Persistent, Bioaccumulative and Toxic 
vPvB: very Persistent and very 
Bioaccumulative 

* Datums salīdzināts ar iepriekšējo grozīto versiju. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EE 

(Turpinājums 5. lapā) 

15.2 Ķimikālijas drošības vērtēšana: Ķimikālijas drošības novērtēšana nav veikta. 


